Скребковая резина
СКРЕБКОВАЯ РЕЗИНА JUST-SKIRT RED
Скребковая резина Just-Skirt Red применяется для очистки поверхностей или удержания материалов
на ленточном конвейере.
Основа SBR - бутадиен-стирольный каучук (DIN ISO 1629)
Твёрдость 45 ± 5 по Шору А (DIN 53505)
Плотность 1,2 ± 0,03 г/см3 (DIN 53479)
Истирание 125 мм3 при 5 H (DIN 53516)
Прочность на разрыв 15 H/мм (DIN 53504)
Удлинение при разрыве 500% (DIN 53505)
Цвет красный (RAL 2005)
Артикул Наименование
ER201008 Скребковая резина Just-Skirt RED, 45 Шор, 10 x 80 x 20.000 мм
ER201010 Скребковая резина Just-Skirt RED, 45 Шор, 10 x 100 x 20.000 мм
ER201012 Скребковая резина Just-Skirt RED, 45 Шор, 10 x 120 x 20.000 мм
ER201015 Скребковая резина Just-Skirt RED, 45 Шор, 10 x 150 x 20.000 мм
ER201020 Скребковая резина Just-Skirt RED, 45 Шор, 10 x 200 x 20.000 мм
ER201508 Скребковая резина Just-SKIRT RED, 45 Шор, 15 x 80 x 20.000 мм
ER201510 Скребковая резина Just-SKIRT RED, 45 Шор, 15 x 100 x 20.000 мм
ER201512 Скребковая резина Just-SKIRT RED, 45 Шор, 15 x 120 x 20.000 мм
ER201515 Скребковая резина Just-SKIRT RED, 45 Шор, 15 x 150 x 20.000 мм
ER201520 Скребковая резина Just-SKIRT RED, 45 Шор, 15 x 200 x 20.000 мм
ул. Спокойная, 2
224012, Брест, РБ
Тел.: +375 (162) 513 555
Факс: +375 (162) 599 000
antikorprom.by
20